
RUC: 1803888724001
FACTURA N°: 001-101-000000133
N° AUTORIZACION:

1903202501180388872400120011010000001331234567810

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-20T13:43:27-05:00

1903202501180388872400120011010000001331234567810

MAYRA VERONICA SILVA ZAMORA

RIMPE EMPRENDEDOR  
MATRIZ: AMBATO, HUACHI CHICO, JOSE SUAREZ Y JOSE GARCÍA

SUCURSAL: AMBATO, JOSE SUAREZ Y JOSE GARCÍA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 19/03/2025 RUC/CI: 1690015567001 NOMBRE: COOPERATIVA DE TRANSPORTE LOS TAYOS

DIRECCION: AV. ALBERTO ZAMBRANO

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 601.08

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

AO3387
GENERAL DMAX GAS 3.5-2.4, AVEO,(P6-B2), CORSA, EMOTION,SAN REMO, OPTRA, ASTRA, ZAFIRA
(2862)(2841),EVOLUTIO

40.00 1.3043 15 2.6100 49.56

AO7317
GENERAL PALIO, FIORINO, (P6-B2), CIVIC, I-10, CERATO, RIO, SPORTAGE, MURANO (PH2867)
QASQAI, PATROL, ACCENT

80.00 1.3043 15 5.2200 99.13

AO3614
GENERAL VITARA, GRAN VITARA, (P6-B2) FORSA 2, SPARK, THERIOS, TOYOTA 2700,
(966)(AO2825),NIVA, MAZDA 3 2006

12.00 1.3043 15 0.7800 14.87

AO4967 GENERAL COROLLA, (P6-B2), YARIS, TERCEL, RAV, THERIOS, (3/4X16)(2840) 6.00 1.3043 15 0.3900 7.43

AO2825
GENERAL NISSAN 1200, (P6-B2), SENTRA B13 CARBURADOR, PATHFINDER, ALTIMA, TOYOTA 1600,
(ML3600)

12.00 1.6522 15 0.9900 18.84

AO8
GENERAL MAZDA BT50 TURBO DI 4X4 - 4X2, (P6-B2),EXPLORER, FORD 150, TOYOTA STOUT,LAND
CRUISER, (C7984)(PH299)

3.00 2.4348 15 0.3700 6.94

AO2
GENERAL FORD V3 5.6L, (P6-B2), ESCAPE, EXPEDITION, ECONOLINE
(SC1508)(PH500)(3531)(PH20)(PH820)

5.00 2.2174 15 0.5500 10.53

AO2841 GENERAL CHEVROLET SAIL 1.4 2012, 1.5 2018, N200, N300 (P6-B2)(SH4444)(3387)(2862) 3.00 1.3043 15 0.2000 3.72

AOE418-1 GENERAL HYUNDAI CRETA 1.5L 2022 ,ALL-NEW 5.00 2.7130 15 0.6800 12.89

AA28116 GENERAL ACCENT 1.6 MPI2022,KIA SONETO 5.00 3.8348 15 0.9600 18.22

AA11952 GENERAL TOYOTA YARIS SPORT 1.5 2019, (P2-B19), RUSH 2021 2.00 4.0348 15 0.4000 7.67

AA9322 GENERAL CHEVROLET SAIL 1.5 2018, (P4-B9), 3.00 3.1043 15 0.4700 8.85

AA2659 GENERAL DMAX DIESEL 3.0 NUEVA 2014, (P4-B9) (MK50034) 15.00 4.3130 15 3.2400 61.46

AA2070 GENERAL HYUNDAI ACCENT RB 2011.., (P2-B9), KIA RIO R 5.00 2.6783 15 0.6700 12.72

AA10699 GENERAL KIA SOUL 2012 (P2-B19), VERNA 2020, SOLUTO XCITE, (MK92429) 10.00 2.9565 15 1.4800 28.09

AA2217 GENERAL CHEVROLET SAIL 1.4 2012, (P4-B9) 5.00 2.8609 15 0.7200 13.59

AA9902 GENERAL CHEVROLET AVEO, CHEVY TAXI, (P4-B9), EMOTION 10.00 2.3043 15 1.1500 21.89

AFE268
GENERAL DMAX DIESEL 2014, TOYOTA HILUX 2.7, HIACE 3.0 DIESEL (FF1111), (HK5040B), ORIGINAL,
(F11112)

5.00 3.8696 15 0.9700 18.38

AFP573 GENERAL AVEO, CHEVITAXI, (P12-B16), (SENSOR), OPTRA, SPARK, EMOTION, JAC T6 GS, (40/1) 20.00 1.7913 15 1.7900 34.03

AFK001 GENERAL DMAX DIESEL 3.0 NUEVA 2014 KIT FILTROS DIESEL, (P6-B16) NLR 511 EURO 4 2020 10.00 4.8000 15 2.4000 45.6

AFP179
GENERAL GREAT WALL WINGLE 2.8 DI, (P6-B16), HAVAL H5 2.5 DI, MAHINDRA (FC2904)(AS200SP)

5.00 3.8783 15 0.9700 18.42

AA3040 GENERAL JACK PICK UP T6 2.0 2017-2019, (P3-B9) 1.00 4.6435 15 0.2300 4.41

AFP023
GENERAL LUCAS CAV (PC2/155), L200, (P9-B16), TRACTORES, FORD RANGER 2018 2.5 DI, MAZDA
BT50 2018 DI

1.00 2.1217 15 0.1100 2.02

AC1114
GENERAL HIGHLANDER HYBRID, (P2-B18),COROLLA, YARIS, FORTUNER, RAV, HILUX 2.7, JACK T6,
VOLEEX C30

1.00 3.6174 15 0.1800 3.44

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 522.68

IVA 15%: 82.53

SUBTOTAL: 522.68

DESCUENTO: 27.51

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 601.08

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 2886888

Email Cliente: cooperativalostayos@gmail.com


